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BRIDGET JONES
FOLLE DE LUI

NOUVEAU CHAPITRE
MEME BRIDGET

AU CINEMA
LE 12 FEVRIER

Mer. 12 Jeu. 13 Ven. 14

Lun. 17

Mar. 18

Bridget Jones 4

18:15

20:15

18:15

18:15

16:15
20:40

16:10

ROUVE

Les Tuche 5

20:45

15:55

20:45

16:20
20:45

18:45

20:45

Paddington Au Perou

14:00

13:45

14:00

10:30

14:10

14:00

14:00

La Pie Voleuse 16:10 16:10

18:40

Film-Club :
‘ La Voyageuse - Vo

18:00

Vo - Séances proposées en version originale sous titrées en francais

JAMEL DEBBOUZE

Prochainement
dans vofre cinema :

CE N'EST PAS QU'UNE HISTOIRE D'ARGENT

HELENE
VINCENT
PIERRE
LOTTIN
DAVID
AYALA
JULIETTE
GASQUET
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HISTOIRE DE FAMILLE
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"D'UNE GRACE INOUIE"
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AU CINEMA LE
5 FEVRIER 2025

CARTES
D'’ABONNEMENT

CARTE 5 PLACES
3 places maximum par séance
Valable 6 mois / soit 5,90€ la place

CARTE 10 PLACES
6 places maximum par séance
Valable 1 an / soit 5,40€ la place

IPNS - Ne pas jeter
sur la voie publique
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BRIDGET JONES 4

Comédie de M. Morris - Britannique - 2h04

Avec Renée Zellweger et Chiwetel Ejiofor

Bridget Jones a cinquante-deux ans et deux enfants. Apres le déces de
Mark Darcy, avec qui elle a vécu dix ans de bonheur, elle est a nouveau
en quéte de I'nhnomme idéal.

LES TUCHE 5

Comédie de Jean-Paul Rouve - Francais - 1h35

Avec Jean-Paul Rouve et Isabelle Nanty

Les Tuche menent a nouveau une vie paisible a Bouzolles. Mais lorsque le
petit-fils de Jeff et Cathy est sélectionné pour un stage de football a
Londres, c’est I'occasion révée pour toute la famille...

PADDINGTON AU PEROU

Aventure de Dougal Wilson - Britannique - 1h46

Avec Guillaume Gallienne et Ben Whishaw

Alors que Paddington rend visite a sa tante Lucy bien-aimée, qui réside
désormais a la Maison des ours retraités au Pérou, la famille Brown et
notre ours préféré plongent dans un voyage inattendu...

LA PIE VOLEUSE

Drame de R. Guédiguian - Francais - 1h41

Avec Ariane Ascaride et Jean-Pierre Darroussin

Maria n'est plus toute jeune et aide des personnes plus agées qu'elle.
Tirant le diable par la queue, elle ne se résout pas a sa précaire condition
et, par-ci par-la, vole quelques euros a tous ces braves gens...

LA VOYAGEUSE

Drame de Hong Sang-Soo - Corée du Sud - 1h30

Avec Isabelle Huppert et Hye-Young Lee

Iris a récemment débarqué a Séoul. Pour faire face a ses difficultés
financieres, cette femme, qui semble venir de nulle part, enseigne le
francais a deux sud-coréennes avec une méthode bien a elle.
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Semaine

mercredi 12 févr. 2025
mardi 18 févr. 2025

14:00

PADDINGTON AU PEROU

16:10

LA PIE VOLEUSE

18:15

BRIDGET JONES 4

20:45

LES TUCHE 5

Ven.

14

13:45

PADDINGTON AU PEROU

15:55

LES TUCHE 5

18:00

LA VOYAGEUSE - VO

20:15

BRIDGET JONES 4

Sam.

15

14:00

PADDINGTON AU PEROU

16:10

LA PIE VOLEUSE

18:15

BRIDGET JONES 4

20:45

LES TUCHE 5
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10:30

PADDINGTON AU PEROU

14:10

PADDINGTON AU PEROU

16:20

LES TUCHE 5

18:15

BRIDGET JONES 4

20:45

LES TUCHE 5
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14:00

PADDINGTON AU PEROU

16:15

BRIDGET JONES 4

18:45

LES TUCHE 5

20:40

BRIDGET JONES 4

Mar.

18

14:00

PADDINGTON AU PEROU

16:10

BRIDGET JONES 4

18:40

LA PIE VOLEUSE

20:45

LES TUCHE 5




